577,631.31

其他应付款 中电高光（天津）科技股份有限公

司工会
115,000.00 115,000.00

其他应付款 常青藤文化集团有限公司  100,000.00

其他应付款 吴静  6,437.00

公告编号：2025-017

122

承诺及或有事项

1、重要的承诺事项

截至 2024年 12月 31日，本公司不存在应披露的承诺事项。

2、或有事项

截至 2024年 12月 31日，本公司不存在应披露的未决诉讼、对外担保等或有事

项。

资产负债表日后事项

截至本报告批准报出日，本公司不存在应披露的资产负债表日后事项。

公告编号：2025-017

123

其他重要事项

1、前期会计差错更正

本期发现的前期会计差错，采用追溯重述法处理的，公司应披露前期会计差错

内容、处理程序、受影响的各比较期间报表项目名称、累积影响数。

（1）追溯重述法

1.前期会计差错更正的原因

A.本公司境外全资子公司 ATG Electronics Inc.提供的 Charles Schwab &

Co.,Inc.（嘉信理财公司）2023年 12月 31 日对账单余额 5,756,197.02 美

元，其中银行存款余额 4,037.08美元，银行理财余额 5,657,737.54 美元，股

票投资余额 94,422.40 美元。股票公允价值变动-5,699.70美元。2023 年 12月

31日期末汇率 7.0827，2023年度平均汇率 7.0467。

B.本公司境外全资子公司 ATG Electronics Inc.对外投资 ACE LED 相关负责人

及对接人均已失联，2023年度对该项其他权益工具投资 24万美元全额计提减

值，按照《企业会计准则第 22号—金融工具确认和计量》规定，该事项应计入

其他综合收益科目。

2.具体会计处理

A.2023年 12月 31 日银行理财及股票投资合计人民币 40,740,823.21 元应由货

币资金调整转入交易性金融资产科目，股票公允价值变动 -40,164.35 元应由

投资收益调整转入公允价值变动损益科目。

B.2023年资产减值损失人民币 1,691,208.00 元调整转入其他综合收益科目。

3.前期会计差错更正事项对比较期间合并财务报表的财务状况和经营成果的影

响

本公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对 2023年度合并财务报

表进行了追溯调整，追溯调整对合并财务报表相关科目的影响具体如下：

对 2023年度合并财务报表项目及金额具体影响

受影响的比较期间报表项目

名称
重述前金额 累积影响金额 重述后金额

资产负债表：

货币资金 42,407,863.62 -40,740,823.21 1,667,040.41

交易性金融资产  40,740,823.21 40,740,823.21

其他综合收益  993,462.42   -1,691,208.00   -697,745.58

未分配利润  -

73,172,741.50
 1,691,208.00

 -

71,481,533.50

利润表：

公告编号：2025-017

124

受影响的比较期间报表项目

名称
重述前金额 累积影响金额 重述后金额

投资收益 1,281,340.44 40,164.35 1,321,504.79

公允价值变动损益  -40,164.35 -40,164.35

资产减值损失 -3,112,627.63 1,691,208.00 -1,421,419.63

（一）基本每股收益 0.47 0.03 0.50

（二）稀释每股收益 0.47 0.03 0.50

现金流量表：

投资支付的现金  40,740,823.21 40,740,823.21

六、期末现金及现金等价物

余额
42,407,863.62 -40,740,823.21 1,667,040.41

4. 前期会计差错更正事项对比较期间母公司财务报表的财务状况和经营成果的

影响

上述前期会计差错事项对本公司母公司财务报表无影响。

母公司财务报表主要项目注释

1、应收账款

（1）按账龄披露

账  龄 期末余额 上年年末余额

1年以内 355,646.60 562,371.97

1至 2年  562,371.97  2,401,324.33

2至 3年  2,393,776.33  462,318.30

3至 4年  288,718.30  1,697,414.87

4至 5年  1,697,414.87  9,534,502.91

5年以上  17,424,451.00  9,574,721.09

小  计  22,722,379.07  24,232,653.47

减：坏账准备  526,433.74  640,731.01

合  计  22,195,945.33  23,591,922.46

（2）按坏账计提方法分类披露

类  别

期末余额

账面余额 坏账准备

账面价值
金额

比例

(%)
金额

预期

信用

损失

率

(%)

按单项计提坏

账准备

公告编号：2025-017

125

类  别

期末余额

账面余额 坏账准备